UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số: 53 /GM – PGDĐT                          Phong Điền, ngày  06  tháng  11  năm 2019
GIẤY MỜI HỌP
Về việc thống nhất công tác tổ chức Ngày hội bóng đá vui

huyện Phong Điền năm 2019

          Kính gửi:  - Đại diện Dự án bóng đá cộng đồng Việt Nam;

                           - Các thành viên Ban Tổ chức, các tiểu ban phục vụ Ngày hội;

                           - Các trường TH & THCS trên địa bàn huyện.
          Thực Căn cứ Công văn số 300/ĐL-PGDĐT, ngày 14/10/2019 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện về việc ban hành Điều lệ “Ngày hội bóng đá vui” huyện Phong Điền lần thứ V, năm 2019;

          Phòng Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời:

          1. Thời gian: Vào lúc 14h30, ngày 07 tháng 11 năm 2019 (thứ Năm).

2. Địa điểm: Tại trường THCS Nguyễn Duy, thị trấn Phong Điền.
          3. Thành phần:

- Đại diện Dự án bóng đá cộng đồng Việt Nam;

- Các thành viên Ban Tổ chức, các tiểu ban phục vụ Ngày hội (theo quyết định số 348/QĐ-PGDĐT, ngày 05/11/2019);

- Đại diện BGH các trường TH & THCS trên địa bàn huyện.
          4. Nội dung:
- Họp thống nhất công tác tổ chức Ngày hội bóng đá vui năm 2019;

- Phân công nhiệm vụ Ngày hội.
           Phòng GD&ĐT đề nghị quí vị đại biểu đi đúng thời gian, thành phần và các nội dung nêu trên./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, HĐNG.
	TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
 Nguyễn Phi Hùng